KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

MCU-02

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wiasciwosci ogodlne

Ciezar brutto

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)

4 Czujniki mutingu podtaczony

konektor M12, 4-polowy

Przycisk Resetu/Nadpisania, Lampka mutingu, Nadajnik podtgczony
Zintegrowany kabel przytaczeniowy do odbiornika

tatwa instalacja - Brak Parametryzacja

Ekonomiczne rozwigzanie - podtgczenie przy pomocy krétkiego kabla
Wysoki stopief ochrony IP67

MCU-02
103005572
4030661435817
27-27-26-92
27-27-26-92
27-27-26-92
EC002594

EC002594

500 ¢



ID: kmcu2f01

| 1,0 MB | .jpg | 268.817 x 857.25 mm - 762 x 2430 px - 72 dpi

| 155,7 kB | .png | 74.083 x 236.008 mm - 210 x 669 px - 72 dpi
| 31,3 kB | .jpg | 38.806 x 123.472 mm - 110 x 350 px - 72 dpi

Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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